3
0
0
4
1
3
.0
1

Maßbild
Dimensional Drawing
Typenschlüssel
Technische Daten
A
U
S
W
E
R
T
E
G
E
R
Ä
T
E
 •
 A
N
Z
E
IG
E
N
 /
 E
V
A
L
U
A
T
IO
N
 A
N
D
 D
IS
P
L
A
Y
 U
N
IT
S
Eingang
0 = 0/4...20 mA
3 = Widerstand
 0–4...10 k
Grundbezeichnung
TK-313 000- -
 Netz
 Power supply
A1 / A2
Netz
Power
supply
(24 V DC...
230 V AC)
E1 ( ^ )
E2 (10 V)
E3 (In)
E4 (Out)
4...20 mA
+–
4...20 mA
+–
U

(K1)
(K2)
Type Key
Anschluss / Connection
Widerstandsferngeber
Resistance teletransmitter (TK-313)
Strom- oder Spannungseingang
Current or tension entrance
Bemaßung in mm / Dimensioning in mmSubject to change without prior notice, errors excepted.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
22,5
PW
R
TK-313
14
24
11
21
12
22
A1
A2
E1
E2
E3
E4
K1 K2
4 mA 20 mA
%
Set
8.8.
114,5
99
6,5
Maß Gehäuse B = 99
Maß Gehäuse C = 112
Measure housing B = 99
Measure housing C = 112
TK-313Schutzart
EN 60529
Betriebstemperatur
Nennspannung
Leistungsaufnahme
Gehäuse
B:
C:
Eingangssignal:
Strom
Spannung
Widerstand in Drei-
leiterschaltung RG
Ausgang:
Ausgangskontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Toleranzen,
Temperatureinfluss
Befestigung
Stromausgang
Anzeige (%)
Gewicht
Klemmen: IP 20
Gehäuse: IP 40
–20...+60 °C
24... 230 V AC/DC
2 VA
BxTxH (mm)
22,5 x 114,5 x 99
22,5 x 114,5 x 114
0/4...20 mA
0...10 V
0–4...10 k
2 Wechselkontakte